ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

от «15» октября 2021 г.               №333               п. Цаган Аман

В целях реализации мероприятий регионального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование», создания и функционирования

центров образования естественнонаучной и технологической направленностей

«Точка роста» в 2021 году, во исполнение приказа Министерства образования

и науки № 1351 от 14.10.2021 года «Об утверждении распределения

оборудования и средств обучения и воспитания для создания и обеспечения

функционирования центров образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, в

рамках реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МКОУ «Татальская СОШ» (Канкаева Б.М.), МКОУ

«Юстинская СОШ» (Маштакова Т.А.) обеспечить:

- своевременное получение выделенного оборудования (3 ноутбука для

МКОУ «Татальская СОШ», 3 ноутбука и 1 четырехосевой учебный робот-

манипулятор с модульными сменными насадками для МКОУ «Юстинская

СОШ») 18 октября 2021 г.;

- проверку исправности оборудования, постановку на баланс

организации, хранение и эксплуатацию в соответствии с предъявляемыми

требованиями, с  возложением персональной ответственности за сохранность

и условиях хранения.

«О получении оборудования для центров

образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка

роста» ФП «Современная школа»

НП «Образование» МКОУ «Юстинская

СОШ», МКОУ «Татальская СОШ»

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на Басхамджиеву

А.Н., методиста ОО АЮРМО РК.

И.о. начальника отдела образования

Администрации Юстинского

районного муниципального

образования Республики Калмыкия     С.П. Наминова